
ПРОТОКОЛ №31 

засідання постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, 

гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації 

 

31.07.2018 р.           16.00 

Місце проведення: зелена зала. 

Всього членів комісії – 5 чол. 

Присутні: Головко Л.Л., Триняк В.І., Ярова А.В., Франко І.П. 

Відсутні: Собко Н.А. 

Головує: Головко Л.Л. – голова комісії. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Делегування представника від постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, свободи 

слова та інформації для проведення конкурсного відбору на заміщення вакантної посади 

директора Державного навчального закладу «Хмельницький центр професійно-технічної 

освіти сфери послуг». 

2. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Головко Л.Л. – 

голову комісії 

 

Пропоную розглянути звернення в.о. директора Департаменту освіти 

та науки Л. Корнієцької, щодо делегування члена постійної комісії з 

питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та 

розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації для 

проведення конкурсного відбору на заміщення вакантної посади 

директора Державного навчального закладу «Вище професійне 

училище №11 м. Хмельницького». 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Франко І.П. 

 

Пропоную свою кандидатуру, оскільки живу поблизу училища №11 і 

мені було б зручно відвідувати засідання конкурсної комісії. 

 

Триняк В.І. Пропоную делегувати від постійної комісії депутата Франка І.П. 

 

Ярова А.В. Підтримую кандидатуру депутата Франко І.П. 

 

В обговоренні взяли участь депутати: Головко Л.Л., Триняк В.І., Ярова А.В., Франко І.П. 

 

Головко Л.Л. Ставлю на голосування пропозицію делегувати депутата Франка І.П. 

для включення у склад комісії Департаменту освіти та науки з 

проведення конкурсного відбору на заміщення вакантної посади 

директора Державного навчального закладу «Вище професійне 

училище №11 м. Хмельницького». 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4, проти – 0, утрималися – 0. 

Пропозиція підтримана. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Делегувати депутата Франко І.П. для включення у склад комісії 

Департаменту освіти та науки з проведення конкурсного відбору на 

заміщення вакантної посади директора Державного навчального 

закладу «Вище професійне училище №11 м. Хмельницького».  

 



2. Різне 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Головко Л.Л. – 

голову комісії 

 

Пропоную надати слово депутату Яровій А.В. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Ярова А.В. 

 

Пропоную надати управлінню ЖКГ протокольне доручення: при 

уточненні бюджету на 2018 рік передбачити 200 тис. грн. для  

облаштування велопраковками територію біля усіх комунальних 

закладів міської ради. 

 

В обговоренні взяли участь депутати: Головко Л.Л., Триняк В.І., Ярова А.В. 

 

Головко Л.Л. Ставлю на голосування пропозицію депутата Ярової надати 

управлінню ЖКГ протокольне доручення: при уточненні бюджету на 

2018 рік передбачити 200 тис. грн. для  облаштування місцями для 

велопраковки територію біля усіх комунальних закладів Хмельницької 

міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4, проти – 0, утрималися – 0. 

Пропозиція підтримана. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Протокольно доручити управлінню ЖКГ при уточненні бюджету на 

2018 рік передбачити 200 тис. грн. для облаштування велопраковками 

територію біля усіх комунальних закладів Хмельницької міської ради. 

 

 

Голова комісії         Головко Л.Л. 


